ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-KT&HT
V/v thông tin danh sách cảnh báo

các sản phẩm có nguy cơ bị điều

tra áp dụng biện pháp phòng vệ

thương mại, gian lận xuất xứ và

chuyển tải bất hợp pháp

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 3 năm 2024

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 416/SCT-QLTM ngày 18/3/2024 của Sở Công

Thương tỉnh Lai Châu về việc thông tin danh sách cảnh báo các sản phẩm có

nguy cơ bị điều tra áp dụng biện pháp phòng vệ thương mại, gian lận xuất xứ và

chuyển tải bất hợp pháp. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

UBND các xã, thị trấn phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai đến các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trên địa bàn có hoạt động xuất nhập

khẩu nội dung, danh sách các sản phẩm có nguy cơ bị điều tra áp dụng biện pháp

phòng vệ thương mại, gian lận xuất xứ và chuyển tải bất hợp pháp theo Công văn

số 1487/BCT-PVTM ngày 08/3/2024 của Bộ Công Thương (gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND huyện Tam Đường yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (PT);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2024-03-21T14:22:16+0700

		2024-03-21T15:32:24+0700

		2024-03-21T15:32:24+0700

		2024-03-21T15:32:24+0700